
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

IMPACTO F.C.

IMPACTO F.C.

114678 28/09/202300 06 MAGNUS FUTSAL

MAGNUS FUTSAL

Estadual                                          
Principal A1
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II São Paulo

ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO
FLAVIO APARECIDO ALVES BEZERRA

LUCIANO DURÃO BENTO
CAMILA REGGIOLLI GALVÃO

287
1013
275
1522

20:00 20:31

00 04

20:41 21:11

00 02

00 06

161199 GABRIEL DOS ANJOS BARBOZA 02
125676 RYAN LIMA DA SILVA 03
158444 JOÃO LUCAS BORGES SANTOS 04
192768 FLAVIO DA SILVA LEANDRO 05
154582 CAIQUE DA SILVA PEREIRA 08
161207 ALEX OLIVEIRA PEREIRA 09
155587 VINICIUS DOS ANJOS BARBOZA 10
191149 ROBERT VINICIUS DOS SANTOS MACHADO 11
159533 RODRIGO BASTOS 15
192512 HENRIQUE FIRMINO DOS SANTOS 26
189995 LUCAS ANTôNIO GUIEIRO 30
176407 VíTOR ROGéRIO LIMA DE ANDRADE 51
178164 JOãO GUSTAVO FRANçA LIMA  77
182181 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA FREITAS 97
190376 VESALIUS GALENO TALLES NETTO 99

04
30

10
11
10
08
03

15
03
09
15

26
05
26
77
09

77
03
51

06:11

xx
xxx

WILLIAN GOMES BARBOZA6865

ROSELI NASCIMENTO DOS ANJOS BARBOZA6922
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145359 GUSTAVO STEFANO ANTONIO 01
165981 GABRIEL PEREIRA DO NASCIMENTO 17
158299 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA 22
138046 RICARDO MIRANDA BARTELOCHI 23
185439 DAVI DOS SANTOS MELO ARAUJO 26
166030 KAIO MARINHO DE AZEVEDO 28
137136 RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ 29
141075 MATHEUS SEGALA ARAUJO 32
158456 RONALD FERREIRA SABINO 33
166698 WILLIAM DANIEL TEODORO ORTIZ LOPES 34
159972 ROBSON LUIZ DA CRUZ ATANASIO SOBRINHO 35
160867 JOAO GABRIEL GONÇALVES CARDOSO 38
192002 LUIZ GUSTAVO PEREIRA MATOSO 39
138289 ANDRÉ DEVIETRO LOURENÇO RANGEL 47
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RAFAEL RIBEIRO BROCHADO7034

MARCOS VINICIUS POSO VIEIRA6621
ELTON DEIVID PAULINO DE LIMA TAVARES7681

DOUGLAS PIERROTTI6957
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ANDREIA NASCIMENTODOS ANJOS SILVA 8621

IMPACTO F.C.

NELSON FERNANDES RODRIGUES 7682

MAGNUS FUTSAL


