FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

114678		IMPAGES		V		14401		1170						00"	00/0000
		IMPACTO F	.C. 00	X	06	MAGN	IUS F	UISA	\L						09/2023
COMPETIÇÃO:												HORÁRI 1º PER		ício :00	TÉRMIN 20:31
CATEGORIA:	Principal	DIVISÃO: A1				SÉRI						2º PER	_		21:11
GINÁSIO:	GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II					CIDA	DE: Sã	ão Pa	ulo			3º PER			
207	Lá ANTONIO OLIV	/FIDA COMEC NETO										PRORRO			
287 1013	ÁRBITRO PRINCIPAL: ANTONIO OLIV ÁRBITRO AUXILIAR: FLAVIO APARE		A									10.000	CON	TAGEM	v. I 0.4
275	CRONOMETRISTA: LUCIANO DURÃO	BENTO										1º PER. 2º PER.			x 04 x 02
1522	ANOTADOR: CAMILA REGGIOLLI GA	LVÃO										3º PER.			X 02
												FINAL			x 06
												PRORROG			X
												PENALTIS			Х
EQUIPE "A" - IMF															
REGISTRO	JOGADORES		Nº	AMAR	VERM	0.4		TITUI	_		х	X ACUM	ULATI	/AS	
161199 125676	GABRIEL DOS ANJOS BARBOZA RYAN LIMA DA SILVA		02			04 30	10 11	15 03	26 05	77 03	X	X	Х		+
158444	JOÃO LUCAS BORGES SANTOS		03			30	10	09	26	51	^		O DE TE	MPO	
192768	FLAVIO DA SILVA LEANDRO		05				08	15	77			PER.		2º P	ER.
154582	CAIQUE DA SILVA PEREIRA		08	-	}		03		09	$igwdsymbol{\sqcup}$	06	5:11			
161207 155587	ALEX OLIVEIRA PEREIRA VINICIUS DOS ANJOS BARBOZA		09 10		 					 					
191149	ROBERT VINICIUS DOS SANTOS MACHADO		11										1		
159533	RODRIGO BASTOS		15										1		
192512	HENRIQUE FIRMINO DOS SANTOS		26												
189995 176407	LUCAS ANTÔNIO GUIEIRO VÍTOR ROGÉRIO LIMA DE ANDRADE		30 51												
178164	JOÃO GUSTAVO FRANÇA LIMA		77												_
182181	PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA FREITAS		97												0Z/
190376	VESALIUS GALENO TALLES NETTO		99									(15)			4RB
	Técnico: WILLIAN GOMES BARBOZA Massagista: ROSELI NASCIMENTO DOS AN.	IOC DADDOZA			-							208			S
	Preparador Fisico:	IOS BARBOZA										3AS			ME
	Médico/Fisioterapeuta:											ë Ö			öÖ
	Auxiliar Técnico:											CAPITÃO: RODRIGO BASTOS (15)			TÉCNICO: WILLIAN GOMES BARBOZA
												₹ &			¥ ¥
01 02	03 04 05 06 07	08 09	10	11	12	13	1 1	14	15	16	17	18	19	20	21
		33, 33,				1.0						14		1-1	
	ONU IO FLITONI														
	GNUS FUTSAL		Nº	1	I										
REGISTRO 145359				AMAR	VERM							ACUMULATIVAS X			
165981	GUSTAVO STEFANO ANTONIO GABRIEL PEREIRA DO NASCIMENTO		01 17	+		01	17 32 33 34 38 29 28 26		x x		х				
	PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA		22				32	47	17	33			O DE TE		•
158299	RICARDO MIRANDA BARTELOCHI									38	10	DED		2º P	ER.
138046			23				29	28	34			PER.			
138046 185439	DAVI DOS SANTOS MELO ARAUJO		23 26				29 17	32	47	33		:27			
138046			23				29								
138046 185439 166030 137136 141075	DAVI DOS SANTOS MELO ARAUJO KAIO MARINHO DE AZEVEDO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ MATHEUS SEGALA ARAUJO		23 26 28 29 32				29 17 38 26 17	32 28	47 29 34 38	33 35 39 38					
138046 185439 166030 137136 141075 158456	DAVI DOS SANTOS MELO ARAUJO KAIO MARINHO DE AZEVEDO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ MATHEUS SEGALA ARAUJO RONALD FERREIRA SABINO		23 26 28 29 32 33				29 17 38 26	32 28	47 29 34	33 35 39 38 39					
138046 185439 166030 137136 141075 158456 166698	DAVI DOS SANTOS MELO ARAUJO KAIO MARINHO DE AZEVEDO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ MATHEUS SEGALA ARAUJO RONALD FERREIRA SABINO WILLIAM DANIEL TEODORO ORTIZ LOPES	0	23 26 28 29 32 33 34				29 17 38 26 17	32 28	47 29 34 38	33 35 39 38 39 47					
138046 185439 166030 137136 141075 158456	DAVI DOS SANTOS MELO ARAUJO KAIO MARINHO DE AZEVEDO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ MATHEUS SEGALA ARAUJO RONALD FERREIRA SABINO	0	23 26 28 29 32 33				29 17 38 26 17	32 28	47 29 34 38	33 35 39 38 39		7:27			
138046 185439 166030 137136 141075 158456 166698 159972 160867 192002	DAVI DOS SANTOS MELO ARAUJO KAIO MARINHO DE AZEVEDO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ MATHEUS SEGALA ARAUJO RONALD FERREIRA SABINO WILLIAM DANIEL TEODORO ORTIZ LOPES ROBSON LUIZ DA CRUZ ATANASIO SOBRINH JOAO GABRIEL GONÇALVES CARDOSO LUIZ GUSTAVO PEREIRA MATOSO	0	23 26 28 29 32 33 34 35 38				29 17 38 26 17	32 28	47 29 34 38	33 35 39 38 39 47		7:27			ОДО
138046 185439 166030 137136 141075 158456 166698 159972 160867	DAVI DOS SANTOS MELO ARAUJO KAIO MARINHO DE AZEVEDO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ MATHEUS SEGALA ARAUJO RONALD FERREIRA SABINO WILLIAM DANIEL TEODORO ORTIZ LOPES ROBSON LUIZ DA CRUZ ATANASIO SOBRINH JOAO GABRIEL GONÇALVES CARDOSO	0	23 26 28 29 32 33 34 35 38				29 17 38 26 17	32 28	47 29 34 38	33 35 39 38 39 47		7:27			ОСНАВО
138046 185439 166030 137136 141075 158456 166698 159972 160867 192002 138289	DAVI DOS SANTOS MELO ARAUJO KAIO MARINHO DE AZEVEDO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ MATHEUS SEGALA ARAUJO RONALD FERREIRA SABINO WILLIAM DANIEL TEODORO ORTIZ LOPES ROBSON LUIZ DA CRUZ ATANASIO SOBRINH JOAO GABRIEL GONÇALVES CARDOSO LUIZ GUSTAVO PEREIRA MATOSO	0	23 26 28 29 32 33 34 35 38				29 17 38 26 17	32 28	47 29 34 38	33 35 39 38 39 47		7:27			ВКОСНАБО
138046 185439 166030 137136 141075 158456 166698 159972 160867 192002 138289	DAVI DOS SANTOS MELO ARAUJO KAIO MARINHO DE AZEVEDO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ MATHEUS SEGALA ARAUJO RONALD FERREIRA SABINO WILLIAM DANIEL TEODORO ORTIZ LOPES ROBSON LUIZ DA CRUZ ATANASIO SOBRINH JOAO GABRIEL GONÇALVES CARDOSO LUIZ GUSTAVO PEREIRA MATOSO ANDRÉ DEVIETRO LOURENÇO RANGEL TÉCNICO: RAFAEL RIBEIRO BROCHADO Massagista:		23 26 28 29 32 33 34 35 38				29 17 38 26 17	32 28	47 29 34 38	33 35 39 38 39 47		7:27			EIRO BROCHADO
138046 185439 166030 137136 141075 158456 166698 159972 160867 192002 138289	DAVI DOS SANTOS MELO ARAUJO KAIO MARINHO DE AZEVEDO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ MATHEUS SEGALA ARAUJO RONALD FERREIRA SABINO WILLIAM DANIEL TEODORO ORTIZ LOPES ROBSON LUIZ DA CRUZ ATANASIO SOBRINH JOAO GABRIEL GONÇALVES CARDOSO LUIZ GUSTAVO PEREIRA MATOSO ANDRÉ DEVIETRO LOURENÇO RANGEL TÉCNICO: RAFAEL RIBEIRO BROCHADO Massagista: Preparador Fisico: MARCOS VINICIUS POSO) VIEIRA	23 26 28 29 32 33 34 35 38 39 47				29 17 38 26 17	32 28	47 29 34 38	33 35 39 38 39 47		7:27			i: RIBEIRO BROCHADO
138046 185439 166030 137136 141075 158456 166698 159972 160867 192002 138289 7034	DAVI DOS SANTOS MELO ARAUJO KAIO MARINHO DE AZEVEDO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ MATHEUS SEGALA ARAUJO RONALD FERREIRA SABINO WILLIAM DANIEL TEODORO ORTIZ LOPES ROBSON LUIZ DA CRUZ ATANASIO SOBRINH JOAO GABRIEL GONÇALVES CARDOSO LUIZ GUSTAVO PEREIRA MATOSO ANDRÉ DEVIETRO LOURENÇO RANGEL TÉCNICO: RAFAEL RIBEIRO BROCHADO Massagista: Preparador Fisico: MARCOS VINICIUS POSO Médico/Fisioterapeuta: ELTON DEIVID PAI) VIEIRA	23 26 28 29 32 33 34 35 38 39 47				29 17 38 26 17	32 28	47 29 34 38	33 35 39 38 39 47		7:27			IXCO: (EL RIBEIRO BROCHADO
138046 185439 166030 137136 141075 158456 166698 159972 160867 192002 138289 7034	DAVI DOS SANTOS MELO ARAUJO KAIO MARINHO DE AZEVEDO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ MATHEUS SEGALA ARAUJO RONALD FERREIRA SABINO WILLIAM DANIEL TEODORO ORTIZ LOPES ROBSON LUIZ DA CRUZ ATANASIO SOBRINH JOAO GABRIEL GONÇALVES CARDOSO LUIZ GUSTAVO PEREIRA MATOSO ANDRÉ DEVIETRO LOURENÇO RANGEL TÉCNICO: RAFAEL RIBEIRO BROCHADO Massagista: Preparador Fisico: MARCOS VINICIUS POSO) VIEIRA	23 26 28 29 32 33 34 35 38 39 47				29 17 38 26 17	32 28	47 29 34 38	33 35 39 38 39 47		7:27			técnico: Rafael Ribeiro brochado
138046 185439 166030 137136 141075 158456 166698 159972 160867 192002 138289 7034	DAVI DOS SANTOS MELO ARAUJO KAIO MARINHO DE AZEVEDO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ MATHEUS SEGALA ARAUJO RONALD FERREIRA SABINO WILLIAM DANIEL TEODORO ORTIZ LOPES ROBSON LUIZ DA CRUZ ATANASIO SOBRINH JOAO GABRIEL GONÇALVES CARDOSO LUIZ GUSTAVO PEREIRA MATOSO ANDRÉ DEVIETRO LOURENÇO RANGEL Técnico: RAFAEL RIBEIRO BROCHADO Massagista: Preparador Fisico: MARCOS VINICIUS POSO Médico/Fisioterapeuta: ELTON DEIVID PAI Auxiliar Técnico: DOUGLAS PIERROTTI	O VIEIRA JLINO DE LIMA TAVA	23 26 28 29 32 33 34 35 38 39 47				29 17 38 26 17 35	32 28 33	47 29 34 38 32	33 35 39 38 39 47 39	17	CAPITÃO: MATHEUS SEGALA ARAUJO (32)			
138046 185439 166030 137136 141075 158456 166698 159972 160867 192002 138289 7034 6621 7681 6957	DAVI DOS SANTOS MELO ARAUJO KAIO MARINHO DE AZEVEDO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ MATHEUS SEGALA ARAUJO RONALD FERREIRA SABINO WILLIAM DANIEL TEODORO ORTIZ LOPES ROBSON LUIZ DA CRUZ ATANASIO SOBRINH JOAO GABRIEL GONÇALVES CARDOSO LUIZ GUSTAVO PEREIRA MATOSO ANDRÉ DEVIETRO LOURENÇO RANGEL TÉCNICO: RAFAEL RIBEIRO BROCHADO Massagista: Preparador Fisico: MARCOS VINICIUS POSO MÉdico/Fisioterapeuta: ELTON DEIVID PAL Auxiliar TÉCNICO: DOUGLAS PIERROTTI) VIEIRA	23 26 28 29 32 33 34 35 38 39 47	11	12	13	29 17 38 26 17 35	32 28	47 29 34 38	33 35 39 38 39 47		7:27	19	20	TÉCNICO: RAFAEL RIBERO BROCHADO
138046 185439 166030 137136 141075 158456 166698 159972 160867 192002 138289 7034	DAVI DOS SANTOS MELO ARAUJO KAIO MARINHO DE AZEVEDO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ MATHEUS SEGALA ARAUJO RONALD FERREIRA SABINO WILLIAM DANIEL TEODORO ORTIZ LOPES ROBSON LUIZ DA CRUZ ATANASIO SOBRINH JOAO GABRIEL GONÇALVES CARDOSO LUIZ GUSTAVO PEREIRA MATOSO ANDRÉ DEVIETRO LOURENÇO RANGEL Técnico: RAFAEL RIBEIRO BROCHADO Massagista: Preparador Fisico: MARCOS VINICIUS POSO Médico/Fisioterapeuta: ELTON DEIVID PAI Auxiliar Técnico: DOUGLAS PIERROTTI	D VIEIRA JLINO DE LIMA TAVA	23 26 28 29 32 33 34 35 38 39 47				29 17 38 26 17 35	32 28 33	47 29 34 38 32	33 35 39 38 39 47 39	17	CAPITÃO: MATHEUS SEGALA ARAUJO (32)	19	20	
138046 185439 166030 137136 141075 158456 166698 159972 160867 192002 138289 7034 6621 7681 6957	DAVI DOS SANTOS MELO ARAUJO KAIO MARINHO DE AZEVEDO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ MATHEUS SEGALA ARAUJO RONALD FERREIRA SABINO WILLIAM DANIEL TEODORO ORTIZ LOPES ROBSON LUIZ DA CRUZ ATANASIO SOBRINH JOAO GABRIEL GONÇALVES CARDOSO LUIZ GUSTAVO PEREIRA MATOSO ANDRÉ DEVIETRO LOURENÇO RANGEL TÉCNICO: RAFAEL RIBEIRO BROCHADO Massagista: Preparador Fisico: MARCOS VINICIUS POSO MÉdico/Fisioterapeuta: ELTON DEIVID PAL Auxiliar TÉCNICO: DOUGLAS PIERROTTI	D VIEIRA JLINO DE LIMA TAVA	23 26 28 29 32 33 34 35 38 39 47				29 17 38 26 17 35	32 28 33	47 29 34 38 32	33 35 39 38 39 47 39	17	CAPITÃO: MATHEUS SEGALA ARAUJO (32)	19	20	
138046 185439 166030 137136 141075 158456 166698 159972 160867 192002 138289 7034	DAVI DOS SANTOS MELO ARAUJO KAIO MARINHO DE AZEVEDO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ MATHEUS SEGALA ARAUJO RONALD FERREIRA SABINO WILLIAM DANIEL TEODORO ORTIZ LOPES ROBSON LUIZ DA CRUZ ATANASIO SOBRINH JOAO GABRIEL GONÇALVES CARDOSO LUIZ GUSTAVO PEREIRA MATOSO ANDRÉ DEVIETRO LOURENÇO RANGEL TÉCNICO: RAFAEL RIBEIRO BROCHADO Massagista: Preparador Fisico: MARCOS VINICIUS POSO MÉdico/Fisioterapeuta: ELTON DEIVID PAL Auxiliar TÉCNICO: DOUGLAS PIERROTTI	D VIEIRA JLINO DE LIMA TAVA 08 09 Enos)-me nos termos o	23 26 28 29 32 33 34 35 38 39 47	Ç ÃO DE O BRASI	GARAN	TIAS E JUSTI	29 17 38 26 17 35	32 28 33 33	47 29 34 38 32	33 35 39 38 39 47 39	17 17 do Artigo	CAPITÃO: MATHEUS SEGALA ARAUJO (32)	<u>'</u>		21

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8621

REGISTRO: 7682

REPRESENTANTE: ANDREIA NASCIMENTODOS ANJOS SILVA

REPRESENTANTE: NELSON FERNANDES RODRIGUES
EQUIPE: MAGNUS FUTSAL

EQUIPE: IMPACTO F.C.